
ח"קב/ דגםעסקהשם פיקדון

מספר 

טופס 

הקמה

סוג

הצמדה
תקופת ריבית

זמין למשיכה -ארץ דולרית

 ימים35בהתראה של 
530

80000

80001

80002

80003

427613
דולר 

ב"ארה
זמין למשיכה

280 חודשים3

43

63

83

93

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

 6-בדולר ל- מאדים 

חודשים
280

44

64

84

94

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

280בדולר לשנה- מאדים 

45

65

85

95

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

280 חודשים3-פיקדון ל

43

63

83

93

ללא תחנותאירו9022

280 חודשים6- פיקדון  ל

44

64

84

94

ללא תחנותאירו9022

280 פיקדון לשנה

45

65

85

95

ללא תחנותאירו9022

280בדולר לחודש- מאדים 

42

62

82

92

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

 3-בדולר ל- מאדים 

חודשים
280

43

63

83

93

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

 6-בדולר ל- מאדים 

חודשים
280

44

64

84

94

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

זמין למשיכה -ארץ דולרית

 ימים35בהתראה של 
530

80000

80001

80002

80003

427613
דולר 

ב"ארה
זמין למשיכה

280בדולר לשנה- מאדים 

45

65

85

95

9022
דולר 

ב"ארה
ללא תחנות

280 חודשים3-פיקדון ל

43

63

83

93

ללא תחנותאירו9022

280 חודשים6-פיקדון ל

44

64

84

94

ללא תחנותאירו9022

280פיקדון לשנה

45

65

85

95

לא1.80%ללא תחנותאירו9022

לא1.70% חודשים3

לא1.80%

 14/09/25- טבלת המבצעים מיום 

דולר- מטבע חוץ 

זמין במערכת 

סגורה
תקופה

שיעור הריבית 

השנתית

לא חודשים6 3.80%

לא 3.30%

לא 3.50%

לא1.50%

לא3.70% חודשים3

לא3.30%חודש

לא3.80%שנה

זמין לשנה למשיכה בהתראה של 

. ימים מראש35

בעת משיכה לפני תום התקופה 

 מהריבית הצבורה 20%מתקבלים 

(0.72%)

לא3.60%

  יחידות מטבע1,000סכום מינימום להפקדה  *

פטור מעמלת תקבול *

זמין לשנה למשיכה בהתראה של 

. ימים מראש35

בעת משיכה לפני תום התקופה 

 מהריבית הצבורה 20%מתקבלים 

(0.66%)

 חודשים6

שנה

€'  א100מבצע כסף חדש במטבע אירו  למפקידים מעל 

לא3.40%  חודשים3

 חודשים6

לאשנה 3.50%

' $ א200ב למפקידים מעל "מבצע כסף חדש במטבע דולר ארה

אירו- מטבע חוץ 

לא1.60% חודשים6

לא1.60%שנה

 חודשים3


	 םוימ םיעצבמה תלבט -14/09/25 



